
お客様

日時 TEL：(092)482-1838   FAX：(092)482-1881

行先 担当者：尾仲 直之

日 時間 朝 昼 夜

8:00

8:30

9:50

11:00～12:30

12:40

13:00

15:00頃

17:00

18:10

18:40

※イルカウオッチングの所要時間により、スケジュールの時間が異なります。

太宰府IC　(福岡都市高速)

福岡

な

し

海

鮮

　

会

席

料

理

な

し

福岡

(福岡都市高速)

太宰府ICより九州自動車へ

松橋IC

ショッピングをお楽しみください。

マリノスステーション　シークルーズ

日

帰

り

松島観光ホテル

昼食：天草で取れた新鮮な海の幸を使った会席料理をお楽しみください。

天草名物イルカウォッチングをお楽しみください。

※当日のイルカの状況により所要時間異なります。　1時間～2時間

天草パールセンター

松橋ICより九州自動車へ

○○　様

○○年　○○月　○○日～

天草日帰りプラン

スケジュール

日 程 表


