日 程 表

お客様〇〇様日時〇〇年〇〇月〇〇日~行先天草日帰りプラン

Master's Travel

TEL: (092)482-1838 FAX: (092)482-1881

担当者:尾仲 直之

日	時間	スケジュール	朝	昼	夜
日帰り	8:00	福岡 (福岡都市高速)			
	8:30	太宰府ICより九州自動車へ			ま なし
	9:50	松橋IC	なし		
	11:00~12:30	松島観光ホテル 昼食:天草で取れた新鮮な海の幸を使った会席料理をお楽しみください。			
	12:40	海鮮料理 マリノスステーション シークルーズ			
	13:00	天草名物イルカウォッチングをお楽しみください。 ※当日のイルカの状況により所要時間異なります。 1時間〜2時間		海鮮	
	15:00頃	イルカウォッテング 天草パールセンター ショッピングをお楽しみください。 イルカクルージングでお次しみください。		会席料理	
	17:00	松橋ICより九州自動車へ			
	18:10	太宰府IC (福岡都市高速)			
	18:40	福岡			
		※イルカウオッチングの所要時間により、スケジュールの時間が異なります。			